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Par grozijumiem Daugavpils pilsétas un Augsdaugavas novada sadarbibas teritorijas
civilas aizsardzibas komisijas nolikuma

Pamatojoties uz likuma “Par paSvaldibam” 15.panta pirmas dalas 18.punktu, 21.panta pirmas
dalas 27.punktu, izpildot Civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldiSanas likuma 11.panta
pirmas dalas 2.punkta noteikto uzdevumu pasvaldibas domei apstiprinat sadarbibas teritorijas
civilas aizsardzibas komisijas nolikumu un sastavu, ka ar1 ievérojot Ministru kabineta 2017.gada
26.septembra noteikumos Nr.582 “Noteikumi par paSvaldibu sadarbibas teritorijas civilas
aizsardzibas komisijam” noteikto, atklati balsojot: PAR — 14 (P.Dzalbe, A.Elksnins,
A.Grzibovskis, L.Jankovska, I.JukSinska, V.Kononovs, N.Kozanova, M.Lavrenovs, J.La¢pl&sis,
I.Prelatovs, V.Sporane-Hudojana, L.Skings, M.Truskovskis, A.Vasiljevs), PRET - nav,
ATTURAS — nav, Daugavpils dome nolem;j:

Izdarit ar Daugavpils domes 2018.gada 13.jalija 1émumu Nr.357 apstiprinataja Daugavpils
pilsétas un AugSdaugavas novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma
Sadus grozijumus:

1. Izteikt 4.punktu §ada redakcija:

“4. Komisijas sastavs:
4.1. komisijas priek$sédétajs - Andrejs Elksnin$ (Daugavpils pilsétas pasvaldibas domes
priekSseédetajs);
4.2. komisijas priekSsédetaja vietnieki:
4.2.1. Dmitrijs Karpovs (Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienesta Latgales regiona
brigades komandiera vietnieks);
4.2.2. Arvids Kucins (AugSdaugavas novada pasvaldibas domes prieksseédétajs);
4.3. komisijas locekli:
4.3.1. Vitalijs Lisovs (Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienesta Latgales regiona
brigddes Daugavpils 2.dalas komandieris);
4.3.2. Aleksejs Vasiljevs (Daugavpils pilsétas paSvaldibas domes priekSsédétaja
1.vietnieks);
4.3.3. Aivars Rascevskis (AugSdaugavas novada pasvaldibas domes priekSsédétaja
1.vietnieks);
4.3.4. Sabine Spepste (Daugavpils pilsétas pasvaldibas izpilddirektore);



4.3.5. Vanda Kezika (Augsdaugavas novada pasvaldibas izpilddirektore);

4.3.6. Inara Natarova (Augsdaugavas novada pasvaldibas izpilddirektores 1.vietniece);

4.3.7. Irena Timsane (Augsdaugavas novada pasvaldibas Pasvaldibas centralas
administracijas Finansu parvaldes vaditaja);

4.3.8. Valérijs Laksa (Augsdaugavas novada pasvaldibas tehniskais direktors);

4.3.9. Aleksandrs Linkevics (Daugavpils pils€tas pasvaldibas policijas prieksnieks);

4.3.10. Vladislavs Okunevs (Valsts policijas Latgales regiona parvaldes Daugavpils
iecirkna prieksnieks);

4.3.11. Gundars Kampans (Daugavpils pilsétas pasvaldibas civilaizsardzibas
organizators);

4.3.12. leva Strode (Augsdaugavas novada pasvaldibas Iliikstes pils€tas administracijas
vaditaja);

4.3.13. Iveta Plone (Augsdaugavas novada pasvaldibas Dvietes pagasta parvaldniece);

4.3.14. Ludmila Riekstina (Augsdaugavas novada pasvaldibas Pilskalnes pagasta
parvaldniece);

4.3.15. Anatolijs Derjugins (Latvijas Republikas Zemessardzes 34. kajnieku bataljona
komandieris);

4.3.16. Olegs Jemasovs (Valsts robezsardzes Daugavpils parvaldes priek$nieks);

4.3.17. Sergejs  Smirnovs (Ieslodzijuma vietu parvaldes Daugavgrivas cietuma
prieksnieka vietnieks);

4.3.18. Viktors Kosnarevi¢s (Neatlickamas mediciniskas palidzibas dienesta Latgales
regionala centra vaditajs);

4.3.19. Iveta Lobanoka (Valsts vides dienesta Daugavpils regionalas vides parvaldes
direktore);

4.3.20. Inga Plocipa (Valsts vides dienesta Daugavpils regionalas vides parvaldes
direktores vietniece, Kontroles dalas vaditaja);

4.3.21. Antons Lazdans (Partikas un veterinara dienesta Dienvidlatgales parvaldes

vaditajs);
4.3.22. Vilmars Skutels (Valsts meza dienesta Dienvidlatgales virsmeZniecibas
virsmezzinis);

4.3.23. Aivars Pudans (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Komunalas
saimniecibas parvalde” vaditajs);

4.3.24. Teodors Binders (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Komunalas
saimniecibas parvalde” Tehniskais direktors);

4.3.25. Bernardins UZulis (SIA “Daugavpils autobusu parks” darba aizsardzibas

inzenieris);

4.3.26. Juris Prieditis (AS “Daugavpils satiksme” darba aizsardzibas vecakais
specialists);

4.3.27. Valentins Pil§¢ikovs (VAS “Latvijas dzelzcel$s” Daugavpils dzelzcela stacijas
prieksnieks);

4.3.28. Jurijs Mitrofanovs (AS “Sadales tikls” Austrumu tehniskas dalas vaditajs);

4.3.29. Jurijs Smulko (SIA “Daugavpils dzivoklu un komunalas saimniecibas
uznémums” darba aizsardzibas inZenieris);

4.3.30. Jurijs Altans (SIA “ORNAMENTS” valdes loceklis);

4.3.31. Aivars Elksnin$ (SIA “Naujenes pakalpojumu serviss” valdes loceklis);

4.3.32. Julija Mamaja (SIA “Labiekartosana - D valdes locekle);

4.3.33. Jelena Lapinska (SIA “Daugavpils tdens” valdes locekle);

4.3.34. Eriks Limanovskis (SIA “Daugavpils tidens” tehniskais direktors);

4.3.35. Aleksandrs Kramorenko (SIA “Daugavpils tdens” izpilddirektors);



4.3.36. Julija Strode (Latgales regionalas Valsts darba inspekcijas vaditaja, galvena
valsts inspektore);

4.3.37. Livija Drozde (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Socialais dienests”
vaditaja);

4.3.38. Ludmila Vainina (Veselibas inspekcijas Latgales kontroles nodalas vaditaja);

4.3.39. Anatolijs Vasilonoks (SIA “Latvijas propana gaze” Latgales regionalas parvaldes
direktors);

4.3.40. Jurijs Kuplovs — Oginskis (AS “Gaso” Daugavpils iecirkna vaditajs);

4.3.41. Ainars Svirkovics (AS “Gaso” Daugavpils iecirkna vado$ais inzenieris);

4.3.42. komisijas sekretars — Karlis Rasis (Daugavpils pilsétas paSvaldibas
izpilddirektores vietnieks).”.

2. Izteikt nolikuma pielikumu $ada redakcija:

pielikums
Daugavpils pilsétas un AugSdaugavas novada sadarbibas teritorijas civilas
aizsardzibas komisijas nolikumam

KOMISIJAS LOCEKLU APZINOSANAS KARTIBA

Valsts ugunsdzésibas un glabSanas

dienests

Vitalijs Lisovs mob.t. 26637730, t. 654 55844, e-pasts: vitalijs.lisovs@vugd.gov.lv

Daugavpils pilsétas pasvaldiba

Aleksejs Vasiljevs mob.t. 29991606, t. 654 04332, e-pasts:
aleksejs.vasiljevs@daugavpils.lv

Sabine gl,lepste mob.t. 29342260, t. 654 04385, e-pasts:
sabine.snepste@daugavpils.lv,

Gundars Kampans mob.t. 26655295, e-pasts: gundars.kampans@daugavpils.lv
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Augsdaugavas novada pasvaldiba
Aivars Rascevskis

Vanda Kezika
Inara Natarova
Iréna TimSane
leva Strode

Iveta Plone
Ludmila Riekstina
Valérijs Laksa

mob.t. 29140852, t. 654
aivars.rascevskis@augsdaugavasnovads.lv,
mob.t. 29474900, t. 654 22237, e-pasts: vanda.kezika@dnd.lv,
mob.t. 29434311, t. 654 76883, e-pasts: inara.natarova@dnd.lv,
mob.t. 26587695, t. 654 76838, e-pasts: irena.timsane@dnd.lv,
mob.t. 26180747, e-pasts: ieva.strode@ilukste.lv,

mob.t. 29121949, t. 654 75434, e-pasts: iveta.plone@dviete.lv,
mob.t. 26428922, t. 654 62296, e-pasts: parvalde@pilskalne.lv
mob.t. 29159495, 1.654 76829, e-pasts:
valerijs.laksa@augsdaugavasnovads.lv

76749, e-pasts:

Valsts policija
Vladislavs Okunevs

mob.t. 29754795, t. 654 03323; 110
e-pasts: vladislavs.okunevs@Iatgale.vp.gov.lv,
kanc@Iatgale.vp.gov.lv

Daugavpils pilsétas pasvaldibas policija
Aleksandrs Linkevics

mob.t. 27773307, t. 654 23123, e-pasts: police@daugavpils.lv

Zemessardzes 34. kajnieku bataljons
Anatolijs Derjugins

mob.t. 28360809, t. 67209863, e-pasts: anatolijs.derjugins@mil.lv

Valsts robezsardzes Daugavpils parvalde
Olegs Jemasovs

mob.t. 26436326, t. 654 03701, e-pasts: olegs.jemasovs@rs.gov.lv

Ieslodzijuma vietu
Daugavgrivas cietums
Sergejs Smirnovs

parvaldes

mob.t. 28347377, t. 654 40651, e-pasts:
sergejs.smirnovs@ievp.qov.lv

Valsts vides dienesta Daugavpils regionala
vides parvalde

Iveta Lobanoka

Inga Plocipa

mob.t. 28343837, t. 654 23031, e-pasts: iveta.lobanoka@vvd.gov.lv
mob.t. 26672820, t. 654 23606, e-pasts: inga.plocina@vvd.gov.lv

Partikas un veterinara dienesta

Dienvidlatgales parvalde

Antons Lazdans mob.t. 29428478, t. 654 35082, e-pasts: antons.lazdans@pvd.gov.lv
Valsts meza dienesta Dienvidlatgeles

virsmeZnieciba

Vilmars Skutels mob.t.29171270, e-pasts: vilmars.skutels@dienvidlatgale.vmd.gov.lv
Latgales regionala Valsts darba

inspekcija

Jilija Strode mob.t. 26145360, e-pasts: julija.strode@vdi.gov.lv

Veselibas inspekcijas Latgales kontroles

nodala

Ludmila Vainina mob.t. 26641151, t. 654 24547, e-pasts: ludmila.vainina@vi.gov.lv
Neatlieckamas mediciniskas palidzibas

dienesta Latgales regionalais centrs
Viktors Kosnarevics

mob.t. 26556803, 67337301, e-pasts:
viktors.kosnarevics@nmpd.gov.lv

Daugavpils pilsétas pasvaldibas Socialais
dienests
Livija Drozde

mob.t. 27010150, t. 654 40913, e-pasts: livija.drozde@socd.lv

Daugavpils pilsetas pasvaldibas
Komunalas saimniecibas parvalde
Aivars Pudans

mob.t. 26811705, t. 654 76315, e-pasts: ksp@daugavpils.lv,

Teodors Binders mob.t. 20014919, t. 654 76320, e-pasts:
teodors.binders@daugavpils.lv

SIA “Daugavpils dzivoklu un komunalas

saimniecibas uzpémums”

Jurijs Smulko mob.t. 22024334, e-pasts: jurijs.smulko@dzksu.lv,

jsmulko87@gmail.com

SIA “ORNAMENTS”
Jurijs Altans

mob.t. 26402197, e-pasts: ornaments@ilukste.lv
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SIA “Naujenes pakalpojumu serviss”
Aivars Elksnins

mob.t.

29405858, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

AS “Sadales tikls”
Jurijs Mitrofanovs

mob.t.

26494994, e-pasts: jurijs.mitrofanovs@sadalestikls.lv

VAS “Latvijas dzelzcel§”
Valentins Pils¢ikovs

mob.t.

29532360, t. 67238200, e-pasts: valentins.pilscikovs@Idz.lv

SIA “Daugavpils autobusu parks”
Bernardins Uzulis

mob.t.

29535270, t. 654 29245, e-pasts: dap@dap.apollo.lv

AS “Daugavpils satiksme”
Juris Prieditis

mob.t.

28452723, e-pasts: darba_aizsardziba@dsatiksme.lv

SIA “Daugavpils tidens”
Jelena Lapinska

Eriks Limanovskis
Aleksandrs Kramorenko

mob.t.
mob.t.
mob.t.

25626696, e-pasts: lapinska@daugavpils.udens.lv,
26566016, e-pasts: limanovskis@daugavpils.udens.lv
20229967, e-pasts: kramorenko@daugavpils.udens.lv

SIA “Labiekarto$ana - D”
Julija Mamaja

mob.t.

27899227, e-pasts: julija.mamaja@Ilabiekartosana.lv

SIA “Latvijas propana gaze”
Anatolijs Vasilonoks

mob.t.

29219510, e-pasts: daugavpils@Ipg.lv

AS “Gaso”
Jurijs Kuplovs — Oginskis
Ainars Svirkovi¢s

mob.t.
mob.t.

26533013, t.654 04001, e-pasts: Juris.Oginskis@gaso.lv;
29468818, t. 654 04003, e-pasts: ainars.svirkovics@gaso.lv

Zinas piemers:

“Notiek apzinosanas kartibas parbaude. Ludzu nosttiet apstiprinajumu
par zinas sanemsanu uz talr.nr.00000000 noradot vardu un uzvardu”

“Tiek organizéta Daugavpils pilsétas un AugSdaugavas novada
sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas séde 2021.gada
1.janvari, K.Valdemara iela 1, Daugavpili, 224.kab. Lidzu nositiet
apstiprindgjumu par ieraSanos vai arT informaciju par neiera$anos uz
talr.nr.00000000, noradot vardu un uzvardu”
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Domes priekssedetajs

(personiskais paraksts)

A.Elksnins
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